CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 08/2023

Página 1 de 5

 O Município de Passo de Torres, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão de Concurso Público, nomeada através do Decreto n° 460, de

27 de junho de 2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público

nº 01/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em

razão do não atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

290739 AGENTE ADMINISTRATIVO ALINE SANTOS MACHADO INDEFERIDO

290448 AGENTE ADMINISTRATIVO ALISSON LUIZ SOUZA INDEFERIDO

288915 AGENTE ADMINISTRATIVO ÁLVARO SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

289667 AGENTE ADMINISTRATIVO ANE CAROLINA FREITAS VIEIRA INDEFERIDO

292450 AGENTE ADMINISTRATIVO CARLA DAIANE VIEIRA FONTES INDEFERIDO

290313 AGENTE ADMINISTRATIVO CARLA VARELA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

289389 AGENTE ADMINISTRATIVO CAROLINI SERGIO ALVES INDEFERIDO

289364 AGENTE ADMINISTRATIVO CECILIA FERNANDES SCHEFFER INDEFERIDO

292767 AGENTE ADMINISTRATIVO CRISTIANE VANACOR DE BARROS INDEFERIDO

292695 AGENTE ADMINISTRATIVO DILEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

292222 AGENTE ADMINISTRATIVO EDNA EVALDT DIMER PALOMEQUE INDEFERIDO

290417 AGENTE ADMINISTRATIVO EDUARDA FROEHLICH PEREIRA INDEFERIDO

290058 AGENTE ADMINISTRATIVO EDUARDA MACIEL COSTA BORBA INDEFERIDO

291967 AGENTE ADMINISTRATIVO ELEN GONÇALVES SIQUEIRA INDEFERIDO

291151 AGENTE ADMINISTRATIVO ELISETI CASTRONOVO FLORES INDEFERIDO

288945 AGENTE ADMINISTRATIVO FABRICIO SANTOS COUTO INDEFERIDO

289528 AGENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA GONÇALVES DE CARVALHO INDEFERIDO

289431 AGENTE ADMINISTRATIVO JOSY ANA BOYE LUIZ INDEFERIDO

291698 AGENTE ADMINISTRATIVO JULIA LARISSA PIONER INDEFERIDO

289923 AGENTE ADMINISTRATIVO LADIMIR CÉSAR MAZUTE INDEFERIDO

289259 AGENTE ADMINISTRATIVO LARISSA ROSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

291239 AGENTE ADMINISTRATIVO LORRUAMA WITH BIANCHINI ALVES INDEFERIDO

289188 AGENTE ADMINISTRATIVO LUAN ROBERTO SCHEFFER NEVES INDEFERIDO

290043 AGENTE ADMINISTRATIVO LUZIA ORTOLAN SILVEIRA INDEFERIDO

291908 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA LUIZA QUADROS DAMBRÓS INDEFERIDO

288627 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANA MONTEIRO BERTONHA INDEFERIDO

291248 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIÉLE BARBOSA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

289093 AGENTE ADMINISTRATIVO MARINA DA SILVA MACEDO INDEFERIDO

289886 AGENTE ADMINISTRATIVO MAXIMILIANO LOPES GIANGROSSI INDEFERIDO

291160 AGENTE ADMINISTRATIVO MICHELLE DA SILVA INDEFERIDO

290586 AGENTE ADMINISTRATIVO MIGUEL NUNES PACHECO INDEFERIDO

288768 AGENTE ADMINISTRATIVO NATALIA SILVA DA ROSA INDEFERIDO

291281 AGENTE ADMINISTRATIVO NIEGE DA ROSA DOS SANTOS WEBBER INDEFERIDO

290356 AGENTE ADMINISTRATIVO PAULA PAULINO DA SILVA LINHAR INDEFERIDO

289312 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAEL BERG DE FREITAS INDEFERIDO

291723 AGENTE ADMINISTRATIVO RHOAN GONZALES GASPARY INDEFERIDO

290195 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSILAINE DE FÁTIMA DOS SANTOS VANZELLA INDEFERIDO

292667 AGENTE ADMINISTRATIVO VANDERLAN DA SILVA CHAVES INDEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 08/2023

Página 2 de 5

291126 AGENTE ADMINISTRATIVO VANDERLEIA NUNES INDEFERIDO

289291 AGENTE ADMINISTRATIVO YORRANA CARLOS DA SILVA INDEFERIDO

292282 AGENTE DE CONTROLE INTERNO OLI JUNIOR BORSA DO PRADO INDEFERIDO

292019 ARQUITETO DEMETRIUS SCHERER DE BISSO INDEFERIDO

292732 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR CARLA FERNANDA LUDTKE INDEFERIDO

292238 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR CLÁUDIA BRITTO DA LUZ DENKIU INDEFERIDO

292808 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR DILEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

292711 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR HEITOR STARMAC COSTA INDEFERIDO

292496 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR LARISSA ESTÉR DE SOUZA BORGES INDEFERIDO

292747 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR MAURÍCIO DA LUZ CARDOSO INDEFERIDO

292375 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR STÉFANY MACHADO DA SILVA INDEFERIDO

291215 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR TANISE WANDREY CARDOSO INDEFERIDO

291505 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR VITOR STARMAC COSTA INDEFERIDO

288628 ASSISTENTE SOCIAL FABÍOLA MACHADO PEREIRA INDEFERIDO

288648 ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL AMANDA TOMAZ TEDESCHI INDEFERIDO

290648 ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO

291153 ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL ELISETI CASTRONOVO FLORES INDEFERIDO

290673 ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL LILIAN MARQUES SOBROSA INDEFERIDO

289705 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL MADRIELLY BORGES MENDES INDEFERIDO

290141 BIÓLOGO CAMILA COUTINHO DOS SANTOS INDEFERIDO

291081 BIÓLOGO CRISTIAN ISRAEL RABELO RIBEIRO INDEFERIDO

292814 BIÓLOGO JÊNIFFER GOMES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

288777 BIÓLOGO LETICIA HOEHNE INDEFERIDO

289178 COORDENADOR PEDAGÓGICO DENISIA PINTO RODRIGUES INDEFERIDO

291552 COORDENADOR PEDAGÓGICO FERNANDA CRISTINA HOFFMANN RAMOS INDEFERIDO

292546 COORDENADOR PEDAGÓGICO ISABELLA COELHO BARBOSA INDEFERIDO

289648 COORDENADOR PEDAGÓGICO JULINE TEIXEIRA MAGNUS MORAES INDEFERIDO

290904 ENFERMEIRO CAROLINE CIOATO VALIM INDEFERIDO

291986 ENFERMEIRO DIEGO PERSCH INDEFERIDO

289994 ENFERMEIRO HELIO MAYA KWIECINSKI INDEFERIDO

292168 ENFERMEIRO JANAINI CANDIDO SILVEIRA INDEFERIDO

292032 ENFERMEIRO TALÍA DA SILVA EVALDT INDEFERIDO

292024 FISCAL DE OBRAS DEMETRIUS SCHERER DE BISSO INDEFERIDO

288948 FISCAL DE OBRAS FABRICIO SANTOS COUTO INDEFERIDO

289313 FISCAL DE OBRAS RAFAEL BERG DE FREITAS INDEFERIDO

289056 FISCAL DE OBRAS THALES WILLIAM DA ROSA INDEFERIDO

291595 FISCAL DE OBRAS VALDEMAR KNEBEL FILHO INDEFERIDO

291398 FISCAL DE TRIBUTOS FABRICIO SANTOS COUTO INDEFERIDO

288534 FISCAL DE TRIBUTOS GABRIELA RODRIGUES ALVES INDEFERIDO

290742 FISCAL DE TRIBUTOS JAINE CARLOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

292469 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA LUCAS ELIAS ROCHA INDEFERIDO

288612 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA NATALIA ALVES SILVEIRA INDEFERIDO

290057 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ROBERTA BERNAREKI DE JESUS SCHLICHTING INDEFERIDO

290364 FISCAL DO MEIO AMBIENTE ADELMO LOURENÇO VIEIRA DE MEDEIROS INDEFERIDO

292451 FISCAL DO MEIO AMBIENTE CARLA DAIANE VIEIRA FONTES INDEFERIDO

291253 FISCAL DO MEIO AMBIENTE EVERTON SOARES IGNACIO INDEFERIDO

288649 FISCAL DO MEIO AMBIENTE FABÍOLA MACHADO PEREIRA INDEFERIDO

292250 FISCAL DO MEIO AMBIENTE FORTUNATA VIVIANI ROSA DE MATOS INDEFERIDO

289255 FISCAL DO MEIO AMBIENTE JOAO BATISTA MANZONI INDEFERIDO

291989 FISCAL DO MEIO AMBIENTE JOSIANE DA SILVA GONÇALVES INDEFERIDO

290759 FISCAL DO MEIO AMBIENTE MARCIA DE OLIVEIRA BATISTA INDEFERIDO

290037 FISCAL DO MEIO AMBIENTE MATEUS FRANCISCO SWAAB INDEFERIDO

289265 FISCAL DO MEIO AMBIENTE RAFAEL BERG DE FREITAS INDEFERIDO

292709 FISCAL DO MEIO AMBIENTE ROSIMERI BOFF RAUPP MENDES INDEFERIDO

291948 FISIOTERAPEUTA MARCIA BAUER RODRIGUES INDEFERIDO

291358 GUARDA FABRICIO SANTOS COUTO INDEFERIDO

292704 GUARDA LUIS FILLIPE ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

290193 GUARDA NATANIEL DA ROSA DOS SANTOS INDEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 08/2023

Página 3 de 5

288891 MONITOR ESCOLAR ALINE DA SILVA COSTA INDEFERIDO

290048 MONITOR ESCOLAR ALINE DE OLIVEIRA CEGONI INDEFERIDO

291647 MONITOR ESCOLAR ANDRESSA DA SILVA DOLZAM INDEFERIDO

292780 MONITOR ESCOLAR ANGELA CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO

292773 MONITOR ESCOLAR BÁRBARA DA ROSA LUMMERTZ INDEFERIDO

292205 MONITOR ESCOLAR CLÁUDIA BRITTO DA LUZ DENKIU INDEFERIDO

289349 MONITOR ESCOLAR CLEUSA ALVES DA SILVEIRA INDEFERIDO

289585 MONITOR ESCOLAR FELICIA GABRIELA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

288765 MONITOR ESCOLAR FRANCIELE DA SILVA MACHADO INDEFERIDO

289565 MONITOR ESCOLAR GABRIELA RODRIGUES ALVES INDEFERIDO

292101 MONITOR ESCOLAR JANAÍNA DE ANDRADES PIRES DE CANDIDO INDEFERIDO

292740 MONITOR ESCOLAR KATIÚSIA BROCCA RAMOS INDEFERIDO

290988 MONITOR ESCOLAR KELLE INACIO DOS SANTOS INDEFERIDO

292498 MONITOR ESCOLAR LARISSA ESTÉR DE SOUZA BORGES INDEFERIDO

290529 MONITOR ESCOLAR LASIANE CRISTINA DE MELLOS BERNARDINO INDEFERIDO

291941 MONITOR ESCOLAR LAUREN SPINDOLA RIBEIRO INDEFERIDO

289665 MONITOR ESCOLAR

MARIA CRISTIANE FOGAÇA DOS SANTOS

BRESOLIN

INDEFERIDO

290196 MONITOR ESCOLAR ROSILAINE DE FÁTIMA DOS SANTOS VANZELLA INDEFERIDO

290080 MONITOR ESCOLAR SANDRA RAQUEL TAFERNABERRI PEREIRA INDEFERIDO

291599 MONITOR ESCOLAR SÍLVIA LETÍCIE DA SILVA GAVIÃO INDEFERIDO

292378 MONITOR ESCOLAR TAMARA RODRIGUES DAITX INDEFERIDO

292502 MONITOR ESCOLAR WILLIAN MACHADO CANDIDO INDEFERIDO

291357 MOTORISTA DE ÔNIBUS E AMBULÂNCIA FABRICIO SANTOS COUTO INDEFERIDO

288707 ODONTÓLOGO ANA PAULA DE SOUZA ROSSO INDEFERIDO

289982 OPERADOR DE MÁQUINAS RONALDO DIAS DA SILVA INDEFERIDO

291445 PROFESSOR DE ARTES KARINE LUMMERRTZ ISOPPO DE BORBA INDEFERIDO

292326 PROFESSOR DE ARTES PALOMA MELLO DE MATOS INDEFERIDO

292226 PROFESSOR DE ARTES STÉFANY DE MELO RIBEIRO INDEFERIDO

288882 PROFESSOR DE ARTES TAIS OLIVEIRA TEIXEIRA INDEFERIDO

292629 PROFESSOR DE ARTES VANUZA VELHO MACHADO INDEFERIDO

292280 PROFESSOR DE CIÊNCIAS IASMIN CONSTANTE RIBEIRO INDEFERIDO

289274 PROFESSOR DE CIÊNCIAS JUAREZ SOUZA MAGNUS INDEFERIDO

289099 PROFESSOR DE CIÊNCIAS LUCIANE DA ROSA RODRIGUES INDEFERIDO

290944 PROFESSOR DE CIÊNCIAS SCHIRLEI ANTUNES DOS SANTOS INDEFERIDO

291674 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ANA CRISTINA JORGE SCHARDOSIM INDEFERIDO

292264 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL BRUNA MARQUES BRAGA INDEFERIDO

289022 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARINA BARROS BRUM INDEFERIDO

289591 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL SABRINA DA SILVA MEDEIROS INDEFERIDO

289841 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL VITORIA ROCHA DA SILVA INDEFERIDO

288682 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DANIELA PEREIRA FERREIRA INDEFERIDO

292771 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DIOVANE RUVER FILIPPIN INDEFERIDO

292744 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRESA HOMEM BEDINOT INDEFERIDO

290275 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BRUNA DE MATOS BAUER INDEFERIDO

292202 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAIANA SANTOS INACIO INDEFERIDO

292196 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DANIELA JOSEFINO GONÇALVES RAMOS INDEFERIDO

290767 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DULCINÉIA APARECIDA TEIXEIRA HENRIQUE INDEFERIDO

290646 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GABRIELE DOS SANTOS DA ROSA INDEFERIDO

292398 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOELCE LEONIRA DE MATTOS PICCINI INDEFERIDO

292598 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KARIN CRESCÊNCIO DA LUZ INDEFERIDO

290553 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA APARECIDA PEREIRA BOEIRA INDEFERIDO

291044 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MONISE PACHECO DE SANTANA INDEFERIDO

289008 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SOFIA BECKER DE SOUZA INDEFERIDO

290941 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TAYSE POSSAMAI DELA DE SOUZA INDEFERIDO

290530 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIANE MACHADO DA SILVA INDEFERIDO

290363 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) ALESSANDRA CARDOSO INDEFERIDO

289629 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) ALINE DE AVILA ROSSATO INDEFERIDO

289586 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) ANGELICA DE SOUZA URBANO INDEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 08/2023

Página 4 de 5

292148 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) ANGELICA DE SOUZA URBANO INDEFERIDO

290276 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) BRUNA DE MATOS BAUER INDEFERIDO

291680 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) CARLA FERREIRA DALSOTTO INDEFERIDO

291690 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) CARLA FERREIRA DALSOTTO INDEFERIDO

292070 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) CAROLAINI DA SILVA BITENCOURT BORGES INDEFERIDO

291828 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) CRISTIANE ALBINO REZENDE INDEFERIDO

289002 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) DEBORA CARDOSO PAULO INDEFERIDO

292218 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) EDNA EVALDT DIMER PALOMEQUE INDEFERIDO

292563 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) FERNANDA EBERHARDT DE LIMA ESPINDULA INDEFERIDO

292464 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) ISABELLA COELHO BARBOSA INDEFERIDO

290507 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) MINEIA JUSTO SCHARDOSIM INDEFERIDO

292201 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) PAULA JUSTO SCHWANCK INDEFERIDO

289028 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) SOFIA BECKER DE SOUZA INDEFERIDO

292374 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) TAMARA RODRIGUES DAITX INDEFERIDO

292555 PROFESSOR DE GEOGRAFIA LISIANE SILVA DA ROSA STUMPF INDEFERIDO

292376 PROFESSOR DE HISTÓRIA LARISSA SANT ANA GONÇALVES INDEFERIDO

290866 PROFESSOR DE INFORMÁTICA MARCELO BOFF DOS SANTOS INDEFERIDO

289201 PROFESSOR DE INFORMÁTICA MARCELO MORETTE INDEFERIDO

289010 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA CRISTIANE DO NASCIMENTO STOLTE INDEFERIDO

289236 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA KASSIANNA OLIVEIRA LEFFA INDEFERIDO

291524 PROFESSOR DE MATEMÁTICA ADRIANO EUSÉBIO DOS SANTOS INDEFERIDO

289808 PROFESSOR DE MATEMÁTICA NAZARENA DA GLORIA LUMMERTZ INDEFERIDO

291325 PSICÓLOGO PAULA MONTEIRO BERTONHA INDEFERIDO

291342 PSICÓLOGO EDUCACIONAL CAROLINA SCHIRMER RODRIGUES INDEFERIDO

291327 PSICÓLOGO EDUCACIONAL PAULA MONTEIRO BERTONHA INDEFERIDO

288607 PSICOPEDAGOGO EDUCACIONAL ANDRESSA DE OLIVEIRA MACIEL CARDOSO INDEFERIDO

290922 PSICOPEDAGOGO EDUCACIONAL ELAINE DOS SANTOS DA LUZ INDEFERIDO

289817 PSICOPEDAGOGO EDUCACIONAL JÉSSICA LIMA SUTIL INDEFERIDO

290590 PSICOPEDAGOGO EDUCACIONAL RAQUEL FERREIRA DA COSTA INDEFERIDO

290219 RECEPCIONISTA BIANCA DE MOURA BONGIOLO PEREIRA INDEFERIDO

292190 RECEPCIONISTA CLÁUDIA BRITTO DA LUZ DENKIU INDEFERIDO

291717 RECEPCIONISTA JULIA LARISSA PIONER INDEFERIDO

290632 RECEPCIONISTA LISIANE CARNEIRO OLIVEIRA INDEFERIDO

292758 RECEPCIONISTA LUCAS DE OLIVEIRA CARDOSO INDEFERIDO

291431 RECEPCIONISTA PÂMELA CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDO

292602 RECEPCIONISTA RUAN SILVA DE ASSIS INDEFERIDO

288785 RECEPCIONISTA SHAYANNE DE JESUS RODRIGUES INDEFERIDO

289774 RECEPCIONISTA TATIANA ROSA GONÇALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

290840 RECEPCIONISTA VIVIANE DA SILVA TURRA INDEFERIDO

292181 SERVENTE DIENAI DOS SANTOS NEVES DE AGUIAR INDEFERIDO

292163 SERVENTE MARA INEZ SOUZA SANTOS INDEFERIDO

290483 SERVENTE MARA PEREIRA MACHADO INDEFERIDO

290655 SERVENTE DE ESCOLA ANA ELISA BORGES GROSSMANN INDEFERIDO

290617 SERVENTE DE ESCOLA ANA PAULA GOMES DA SILVA INDEFERIDO

289407 SERVENTE DE ESCOLA DANIELA LENTZ SOUZA INDEFERIDO

290035 SERVENTE DE ESCOLA DANIELA MACIEL FAGUNDES INDEFERIDO

288731 SERVENTE DE ESCOLA DILCINEIA LENTZ SOUZA ARIAS INDEFERIDO

292213 SERVENTE DE ESCOLA JANIRA LUCIANO ALEGRE INDEFERIDO

290675 SERVENTE DE ESCOLA JONES ALVES DA ROCHA INDEFERIDO

291454 SERVENTE DE ESCOLA KATIUSCIA CABRERA AVENCOURT INDEFERIDO

291406 SERVENTE DE ESCOLA LETICIA LOPES INDEFERIDO

290295 SERVENTE DE ESCOLA LIZIANE DOS SANTOS DA ROSA INDEFERIDO

290228 SERVENTE DE ESCOLA LORECI RAMOS INDEFERIDO

290159 SERVENTE DE ESCOLA PRISCILA SIQUEIRA DE LIMA INDEFERIDO

292698 SERVENTE DE ESCOLA ROSIMERI BOFF RAUPP MENDES INDEFERIDO

290117 TÉCNICO DE ENFERMAGEM CAMILA MACHADO DA COSTA INDEFERIDO

290503 TÉCNICO DE ENFERMAGEM CINTIA ESCARPETT DA ROSA NUNES INDEFERIDO

289103 TÉCNICO DE ENFERMAGEM DAIANE FAGUNDES LOPES INDEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 08/2023

Página 5 de 5

291645 TÉCNICO DE ENFERMAGEM DANIELA ZANCHI INDEFERIDO

290231 TÉCNICO DE ENFERMAGEM LORECI RAMOS INDEFERIDO

290402 TÉCNICO DE ENFERMAGEM MAYARA ADAM INDEFERIDO

291684 TÉCNICO DE ENFERMAGEM PATRÍCIA SOARES SANTANA BRAGA INDEFERIDO

291128 TÉCNICO DE ENFERMAGEM VANDERLEIA NUNES INDEFERIDO

291104 TESOUREIRO ALEXANDER PETROVICHI DE OLIVEIRA INDEFERIDO

292613 TESOUREIRO ANNA LAURA SOARES ROSA INDEFERIDO

292751 TESOUREIRO ELIANA SILVA DA SILVA INDEFERIDO

289960 TESOUREIRO EMILY SANTOS SILVEIRA INDEFERIDO

290148 TESOUREIRO EVELINE FRANCHI VIEIRA INDEFERIDO

288828 TESOUREIRO FABRICIO SANTOS COUTO INDEFERIDO

291096 TESOUREIRO GLORIA MACKELLI DE OLIVEIRA INDEFERIDO

289661 TESOUREIRO JULINE TEIXEIRA MAGNUS MORAES INDEFERIDO

292759 TESOUREIRO LUCAS DE OLIVEIRA CARDOSO INDEFERIDO

292479 TESOUREIRO LUCAS ELIAS ROCHA INDEFERIDO

292430 TESOUREIRO MARCOS ANTONIO BECKER MELLO INDEFERIDO

292750 TESOUREIRO MAURÍCIO DA LUZ CARDOSO INDEFERIDO

289007 TESOUREIRO NYCOLLY CALDAS HENSCHEL INDEFERIDO

291140 TESOUREIRO OLI JUNIOR BORSA DO PRADO INDEFERIDO

292788 TESOUREIRO PAULO SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

289249 TESOUREIRO RAFAEL BERG DE FREITAS INDEFERIDO

291247 TESOUREIRO TANISE WANDREY CARDOSO INDEFERIDO

Art. 3º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13,

do edital de abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da

Comissão Organizadora de Concursos, podendo ser apresentado até o dia 22 de agosto de 2023.

Art. 4º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que

deveriam ter sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 5º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão

pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 05 de setembro de 2023.

Art. 6º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Passo de Torres - SC, 18 de agosto de 2023.

VALMIR AUGUSTO RODRIGUES

Prefeito Municipal de Passo de Torres - SC

GUILHERME SILVA DA COSTA

Presidente da Comissão de Concursos Públicos

Do Município de Passo de Torres - SC